\ v ^okv Potok 221/5 5 438,00 Kč 0,00 Kč 175,00 Kč 5 263,00 Kč
v Mik v Potok 136/1 84 931,00 Kč 0,00 Kč 2 740,00 Kč 82 191,00 Kč
Vv'OkV Potok 158 110 227.00 Kč 0,00 Kč 3 556,00 Kč 106 671,00 Kč

Celkem 575 215,00 Kč 0,00 Kč 1 18 556,00 Kč 556 659.00 Kč
2) Část kupní ceny ve \ýši 18 556.00 Kč (slovy: osmnácrtisícpětsetpadesátšest korun 

českách) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlom^’ formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 556 659,00 Kč (slovy: 
pčiscipadesálšesttisícšestsetpadesátdevět korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu